Goiás, nº 105, Centro, em
Goiânia, Estado de Goiás, na forma legal, torna público que será realizado a
Audiência Pública nº 01/2025 em sessão presencial no dia 21 de outubro de 2025,
das 14:30h às 17:30h, no plenário Vereadora Nadir Garcia Cunha com capacidade
para 214 (duzentos e quatorze) pessoas na Câmara Legislativa, situado na Avenida
Netuno Norte, Chapadão do Céu - GO, 75828-000.

1. A Audiência Pública nº 01/2025 estará disponível para comentários
e recebimento de sugestões do público em geral, das 9h do dia 01 de outubro de
2025 até às 17h, do dia 23 de outubro de 2025 na seguinte forma: